
 

Il Direttore f.f. 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Ricerca Sulle Acque 

Bari 

Brugherio 

Roma 

Taranto 

Verbania 

___________ 

____________ 
 

CNR-IRSA 

Istituto di Ricerca Sulle Acque 
C. F.: 80054330586 · P. IVA: 02118311006 

www.irsa.cnr.it 

direzione@irsa.cnr.it 

PEC: protocollo.irsa@pec.cnr.it 

Sedi 

Roma (Sede Istituzionale): Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9 
00010 Montelibretti (RM) - IT,  (+39) 06 90672850 

Bari: Viale Francesco De Blasio, 5 - 70132 Bari (BA) - IT,  (+39) 080 5820511 

Brugherio: Via del Mulino, 19 - 20861 Brugherio (MB) - IT,  (+39) 039 216941 

Taranto: Via Roma, 3 - 74100 Taranto (TA) - IT,  (+39) 099 4542202 

Verbania: Corso Tonolli, 50 - 28922 Verbania Pallanza (VB) - IT,  (+39) 0323 518300 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

Avviso di selezione n. IRSA AdR 17-2024 BR 

Prot. n. 163509 del 16/05/2024 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO SENIOR PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEI PROGETTI INVASI 3 E CIPAIS I-

CH SOSTANZE PERICOLOSE, DA USUFRUIRSI PRESSO IL CNR ISTITUTO DI RICERCA SULLE 

ACQUE, SEDE DI BRUGHERIO, SOTTO LA RESPONSABILITÀ SCIENTIFICA DELLA DOTT.SSA 

LICIA MARIA GUZZELLA 

 

 

IL DIRETTORE F.F. DELL’ISTITUTO DI RICERCA SULLE ACQUE 

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 163509 del 16/05/2024 Avviso di selezione n. IRSA AdR 17-2024 BR 

mediante il quale è stata bandita una selezione a n. 1 assegno di ricerca senior nell’ambito dei Progetti INVASI 

3 E CIPAIS I-CH SOSTANZE PERICOLOSE, per la seguente tematica: “Analisi della contaminazione da 

fragranze sintetiche e PBDE in acque dolci, sedimenti e biota”; 

 

VISTO l’art. 7 dell’avviso di selezione di cui sopra; 

 

CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice, 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice della pubblica selezione di cui al bando in oggetto è così costituita: 

 

 

Membri effettivi:  

  

Dott.ssa Licia Maria Guzzella Dirigente di Ricerca - CNR IRSA 

Via del Mulino, 19 

20861 - Brugherio (MB) 

  

http://www.irsa.cnr.it/
mailto:direzione@irsa.cnr.it
mailto:protocollo.irsa@pec.cnr.it


 

Il Direttore f.f. 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Istituto di Ricerca Sulle Acque 

Bari 

Brugherio 

Roma 

Taranto 

Verbania 

___________ 

____________ 
 

CNR-IRSA 

Istituto di Ricerca Sulle Acque 
C. F.: 80054330586 · P. IVA: 02118311006 

www.irsa.cnr.it 

direzione@irsa.cnr.it 

PEC: protocollo.irsa@pec.cnr.it 

Sedi 

Roma (Sede Istituzionale): Area della Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35d, 9 
00010 Montelibretti (RM) - IT,  (+39) 06 90672850 

Bari: Viale Francesco De Blasio, 5 - 70132 Bari (BA) - IT,  (+39) 080 5820511 

Brugherio: Via del Mulino, 19 - 20861 Brugherio (MB) - IT,  (+39) 039 216941 

Taranto: Via Roma, 3 - 74100 Taranto (TA) - IT,  (+39) 099 4542202 

Verbania: Corso Tonolli, 50 - 28922 Verbania Pallanza (VB) - IT,  (+39) 0323 518300 

 

  

Dott.ssa Laura Marziali Ricercatore - CNR IRSA 

Via del Mulino, 19 

20861 - Brugherio (MB) 

  

Dott. Fabrizio Stefani Primo Ricercatore - CNR IRSA 

Via del Mulino, 19 

20861 - Brugherio (MB) 

  

Membri supplenti:  

  

Dott.ssa Marianna Rusconi Ricercatore - CNR IRSA 

Via del Mulino, 19 

20861 - Brugherio (MB) 

  

Prof. Marco Parolini 

 

Professore Associato – Università di Milano 

Via Celoria, 26 - Corpo C 

20133 MILANO (MI) 

 

 

La Commissione è convocata per il giorno 20 giugno 2024 alle ore 09:45 con il seguente ordine del giorno: 

 

1. costituzione della commissione; 

2. determinazione dei criteri per la valutazione dei titoli; 

3. esame delle domande pervenute e valutazione della ammissibilità dei candidati alla selezione; 

4. valutazione dei titoli dei candidati ammessi alla selezione. 

 

Art. 2 

La Commissione eleggerà al proprio interno il Presidente e stabilirà il componente che svolgerà le funzioni di 

Segretario. 

 

Art. 3 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it 

 

 

 

 

Dott. Giuseppe Mascolo 

http://www.irsa.cnr.it/
mailto:direzione@irsa.cnr.it
mailto:protocollo.irsa@pec.cnr.it

		2024-06-19T21:26:15+0200
	Giuseppe Mascolo




